ALL’ABBANDONO DEI RIFIUTI.  

LOTTO 4) CAMPAGNA PUBBLICITARIA DI INFORMAZIONE E 

SENSIBILIZZAZIONE RIGUARDANTE IL TEMA DELL’ABBATTIMENTO/RIDUZIONE 

DELLA PLASTICA MONOUSO.  

• l’importo complessivo dei premi da corrispondere al/ai vincitore/i del concorso 
ammontava ad € 12.000,00 (euro dodicimila/00); 

- entro il termine di scadenza assegnato, il 14/06/2024 pervenivano offerte come di 
seguito: 
LOTTO 1 

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione 

1 1161 PCCRFL84H16L109J ARANCIO ALTRA COMUNICAZIONE 

2 1166 05643290876 MUZA S.R.L. 

3 1172 01558070627 Officine Sostenibili società benefit srl